РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.03.2013  г.
г. Бодайбо                                             № 30
Об исполнении рекомендаций решения Думы   г. Бодайбо  и   района от 15.11.2012 г. № 98 «Об организации на территории  района работы по  решению  вопросов профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав»
      Заслушав и обсудив представленную администрацией  г. Бодайбо и района  информацию об исполнении рекомендаций решения Думы г. Бодайбо и района от 15.11.2012 г. №98 «Об организации на территории района работы по решению вопросов профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав», Дума г. Бодайбо и района,
     РЕШИЛА:
      1.Информацию  об исполнении  рекомендаций  решения  Думы г. Бодайбо и района от 15.11.2012 г. №98 «Об организации на территории района работы по решению вопросов профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав» принять к сведению.

     2. Оставить на контроле п.3, п.5.  данного решения.

     3. С периодичностью 2 раза в год заслушивать председателя КДН и ЗП администрации г. Бодайбо и района Дударика А.А.  с информацией  по данному вопросу.
     4.  На заседании Думы г.Бодайбо и района в сентябре 2013 г. заслушать информацию об исполнении долгосрочной муниципальной целевой программы  «Профилактика правонарушений в Бодайбинском районе  на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением мэра г.Бодайбо и района  № 587-п, от 14.12.2010г. и долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры  по профилактике  социально-

-негативных явлений  и предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних и молодежи Бодайбинского района на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением мэра г.Бодайбо и района  № 605-п, от 18.11.2012 г.
        Председатель  Думы                                                    Е.Н. Бодяло